
令和07年08月26日

１．全職員

職員区分

任期の定めのない常勤職員

任期の定めのない常勤職員以外の職員

全ての職員

２．「任期の定めのない常勤職員」に係る追加的な情報

（１）役職段階別

役職段階

本庁部局長・次長相当職

本庁課長相当職

本庁課長補佐相当職

本庁係長相当職

（２）勤続年数別

勤続年数

３６年以上

３１～３５年

２６～３０年

２１～２５年

１６～２０年

１１～１５年

６～１０年

１～５年

令和05年度

井川町

男女の給与の差異

84.6％

92.1％

74.8％

男女の給与の差異

－

－

91.5％

－

男女の給与の差異

－

96.1％

90.7％

81.8％

142.8％

151.7％

85.7％

91.7％
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